
                                   
  

Ing. Jakub Večerka 
Tiskový mluvčí  
        +420 704 857 099                               vecerka@agenturasport.cz                               twitter.com/sportagentura 

 
 

Kritéria vyhodnocení výzvy VSA 2021 
 
Vyhodnocení dotační výzvy bylo provedeno pomocí automatického multikriteriálního hodnotícího 
nástroje založeného na vyhodnocení vstupních dat poskytnutých žadatelem.  
V souladu s Výzvou se žádosti/akce hodnotily na základě následujících sedmi skupin hodnotících 
kritérií: Sportovní, účastnická, rozvojová, doprovodná, mediální, návštěvnická a ekonomická. Celkem 
bylo v hodnotícím modelu využito 72 subkritérií vycházejících ze vstupních dat zadaných žadatelem. 
V rámci každého dílčího hodnocení byly každému subkritériu přiděleny body v rozmezí 1 až 5.  
Specifickým hodnotícím kritériem bylo vyhodnocení ekonomiky akce (ekonomické kritérium), kdy byly 
analyzovány předpokládané dopady akce na veřejné rozpočty, resp. na státní rozpočet České republiky. 
Na základě využití tohoto kritéria byl ze strany NSA zajištěn postup řádného hospodáře při správě a 
užití veřejných finančních prostředků.  
  
Pokud se po komplexním vyhodnocení akce pomocí multikriteriálního hodnotícího modelu výsledná 
hodnota pohybovala v rozpětí 1 -2,99 bodů, pak akce nebyla doporučena k podpoře. 
Pokud se však po komplexním vyhodnocení akce pomocí multikriteriálního hodnotícího modelu 
výsledná hodnota pohybovala v rozpětí 3 a více bodů, pak byla akce doporučena k podpoře. 

 



Název AKCE PODPORA celkem hodnocení K1: sportovní K2: účastnické K3: rozvojové K4: doprovodné K5: mediální K6: návštěvnické K7: ekonomické

Mistrovství Evropy ve sportovním aerobiku a fitness týmech 2021 -  Kč                           2,55 3,64 2,50 1,00 1,21 2,57 1,91 2,88

aerobik -  Kč                  

LETENSKÝ POHÁR 2021 - Mistrovství světa, ME a SP v akrobatickém rock and rollu 626 041 Kč                   3,07 4,00 2,74 2,23 2,55 3,04 2,09 2,97

akrobatický rock and roll 626 041 Kč          

Czech Indoor Gala 2021 -  Kč                           2,89 4,18 2,30 1,62 2,05 2,68 1,82 3,01

Hvězdy v Nehvizdech 209 882 Kč                   3,21 4,09 2,00 3,77 2,87 2,61 1,91 3,44

Kladno hází a Kladenské memoriály 865 767 Kč                   3,10 4,36 2,30 1,77 2,76 2,71 2,36 2,88

Memoriál Josefa Odložila 2021 2 085 973 Kč                3,08 4,36 2,43 1,00 1,45 3,71 2,91 3,13

Zlatá tretra Ostrava - World Athletics Golden Tour 2021 5 814 963 Kč                3,53 4,55 2,23 3,46 2,45 3,32 3,36 3,27

atletika 8 976 585 Kč       

Mistrovství ČR v badmintonu 2021 s mezinárodní účastí -  Kč                           2,85 4,09 1,90 1,00 2,50 2,68 2,45 2,88

Badminton Czech Open 2021 846 026 Kč                   3,04 4,73 2,38 1,15 2,00 2,61 2,18 2,86

badminton 846 026 Kč          

EUROPEAN CHAMPIONS CUP 2021 -  Kč                           2,89 4,18 2,52 1,62 1,50 2,61 2,36 2,88

Mistrovství Evropy kadetů v baseballu 978 337 Kč                   3,04 4,27 2,21 1,77 2,84 2,46 2,36 2,86

Pražský baseballový týden - 40. ročník 1 545 258 Kč                3,21 4,36 2,27 2,38 3,03 2,61 2,55 2,97

baseball 2 523 596 Kč       

Christmas cup 2021 -  Kč                           2,65 3,82 2,53 1,15 1,47 2,39 1,82 3,04

Easter Cup Klatovy 2021 -  Kč                           2,72 3,91 2,50 1,00 1,00 2,04 3,18 3,02

FIBA 3x3 World Tour & FIBA 3x3 Women Series 3 819 867 Kč                3,39 4,18 2,17 1,00 3,50 3,14 4,27 3,85

basketbal 3 819 867 Kč       

Mistrovství světa v letním biatlonu na kolečkových lyžích - Nové Město na Moravě 2021 3 674 460 Kč                3,41 4,36 2,50 1,62 3,37 3,89 3,00 3,26

Světový pohár v biatlonu - Nové Město na Moravě 2021 - NÁHRADNÍ 6 309 890 Kč                4,03 4,64 2,57 3,92 3,55 4,14 4,64 3,57

Světový pohár v biatlonu - Nové Město na Moravě 2021 - ŘÁDNÝ 10 507 258 Kč              4,04 4,64 2,57 3,92 3,55 4,14 4,64 3,60

biatlon 20 491 608 Kč     

UCI King of Prague 2021 - olympijská kvalifikace BMX - Tokyo 2021 -  Kč                           2,96 4,27 2,33 2,85 1,47 2,61 1,82 2,73

UCI série mezinárodních cyklokrosových závodů -  Kč                           2,90 3,55 2,63 1,77 2,79 2,57 2,27 3,41

22. ročník GP Prostějov-Memoriál Otmara Malečka -  Kč                           2,70 4,36 1,83 1,15 1,50 2,21 1,82 2,69

Škoda Auto Tour de Feminin 2021 -  Kč                           2,96 4,55 2,08 1,77 1,66 2,61 2,18 2,74

VISEGRAD4 BICYCLE RACE GRAND PRIX CZECH REPUBLIC -  Kč                           2,98 4,09 2,00 1,92 1,50 3,04 3,18 2,90

Mezinárodní závody v silniční cyklistice -  Kč                           2,91 4,18 2,60 1,15 2,24 2,57 1,82 3,23

GP Fany Gastroservis Příbram 2021 -  Kč                           2,76 4,55 2,07 1,00 1,18 2,36 1,91 2,64

Závod míru juniorů 2021 -  Kč                           2,86 4,45 2,32 1,15 1,18 2,43 2,36 2,91

Mezinárodní cyklistický závod žen GRACIA 2021 -  Kč                           2,85 4,36 2,44 1,46 1,47 2,32 2,09 2,78

22. International MTB marathon Malevil Cup 2021 560 136 Kč                   3,08 3,36 2,50 3,31 3,03 3,04 2,82 2,98

Závod Míru U23 Grand Prix Jeseníky Nations Cup 2021 1 626 592 Kč                3,26 4,27 2,63 2,54 2,53 2,68 3,09 3,10

UCI série mezinárodních závodů MTB XCO 1 807 274 Kč                3,42 4,36 2,37 3,92 2,45 2,89 2,82 3,26

13. ročník Czech Tour 2021, Světový pohár v silniční cyklistice 2 361 182 Kč                3,31 4,45 2,43 2,38 2,55 2,79 3,00 3,26

Světový pohár horských kol 2021 3 400 059 Kč                3,81 4,45 2,74 3,62 3,11 3,96 4,18 3,33

Světový pohár v cyklokrosu 2021 - Tábor 3 567 371 Kč                3,25 3,73 2,62 2,54 2,32 3,79 3,64 3,16

cyklistika 13 322 614 Kč     

IFF World Tour 2021 -  Kč                           2,86 3,64 2,24 1,15 2,63 3,25 2,64 2,89

Mistrovství světa juniorů ve florbale 2021 4 197 656 Kč                3,22 3,82 2,43 1,15 3,76 3,29 3,73 3,20

florbal 4 197 656 Kč       

CEE Cup -  Kč                           2,91 4,00 2,17 1,00 1,50 3,04 3,55 2,97

fotbal -  Kč                  



Název AKCE PODPORA celkem hodnocení K1: sportovní K2: účastnické K3: rozvojové K4: doprovodné K5: mediální K6: návštěvnické K7: ekonomické

EDGF European Disc Golf Championships 2021 1 853 265 Kč                3,37 3,64 2,75 3,62 3,45 3,04 3,45 3,14

frisbee 1 853 265 Kč       

Czech Ladies Challenge – turnaj golfových profesionálek -  Kč                           2,91 4,18 2,42 1,62 2,32 2,29 2,09 2,93

Kácov Golf Challenge 2021 -  Kč                           2,99 4,27 2,86 1,46 2,24 2,57 1,91 3,04

D+D REAL CZECH CHALLENGE 2021 1 116 608 Kč                3,05 4,36 2,86 1,46 2,34 2,57 2,09 3,02

Czech Ladies Open 2021 ze série Ladies European Tour 1 311 764 Kč                3,09 4,27 2,67 1,46 2,11 3,57 2,18 3,04

D + D REAL CZECH MASTERS 2021 13 332 103 Kč              3,63 4,36 2,55 2,23 3,00 3,93 4,36 3,49

golf 15 760 475 Kč     

Pohár Věry Čáslavské – Mezinárodní závod ve sportovní gymnastice juniorek a žen -  Kč                           2,76 4,27 2,12 1,15 1,79 2,61 1,55 2,79

CZECH AEROBIC OPEN 2021 -  Kč                           2,47 3,36 2,27 1,00 1,42 2,61 2,09 2,76

48. Mezinárodní závod přátelství ve skocích na trampolíně 2021 -  Kč                           2,60 4,36 1,90 1,00 1,29 1,79 1,73 2,64

gymnastika -  Kč                  

O štít města Chebu 2021 409 271 Kč                   3,18 4,36 2,17 2,85 2,50 3,18 2,09 2,74

házená 409 271 Kč          

Mistrovství Evropy v hokejbale 2021 -  Kč                           2,69 3,55 2,33 1,00 3,05 2,18 2,18 2,84

Světový pohár v dlouhém horském běhu 498 052 Kč                   3,15 4,64 2,88 2,23 2,53 2,46 1,55 2,82

horský běh 498 052 Kč          

Mistrovství Evropy v jachtingu - 49er/49erFX/Nacra 17 367 295 Kč                   3,24 4,18 2,61 2,69 2,82 3,18 2,45 2,86

jachting 367 295 Kč          

CSIO Zduchovice 2021 -  Kč                           2,65 3,82 2,13 1,00 1,24 2,50 2,64 2,90

jezdectví -  Kč                  

Prague European Judo Open 2021 -  Kč                           2,87 4,55 2,61 1,15 1,21 2,57 1,73 2,93

Mezinárodní závody Olympijských nadějí v rychlostní kanoistice 2021 -  Kč                           2,69 4,27 2,57 1,00 1,47 1,57 1,64 3,17

ICF Světový pohár ve vodním slalomu 2021 2 649 211 Kč                3,60 4,64 2,43 2,54 3,24 3,96 3,18 3,10

kanoistika 2 649 211 Kč       

ME tradičního karate -  Kč                           2,91 3,64 2,38 2,23 3,32 3,00 1,55 2,78

karate -  Kč                  

Světový pohár v kolečkovém bruslení 2021 -  Kč                           2,49 3,64 2,22 1,15 1,58 1,93 1,91 2,73

kolečkové brusle -  Kč                  

Memoriál Aleše Hřebeského 2021 -  Kč                           2,60 3,55 2,46 1,00 1,68 2,18 2,55 2,93

lakros -  Kč                  

HLINKA GRETZKY CUP 2021 849 569 Kč                   3,29 4,27 2,41 1,46 2,79 3,07 4,09 3,00

ČESKÉ HOKEJOVÉ HRY 2021 3 953 694 Kč                3,34 4,18 2,18 2,38 3,29 3,32 3,18 3,17

lední hokej 4 803 262 Kč       

22.FAI Mistrovství Evropy v letecké akrobacii -  Kč                           2,64 3,82 1,77 1,00 1,92 2,61 2,18 2,81

Mistrovství světa v letecké akrobacii 2021 740 080 Kč                   3,37 3,91 2,00 2,85 3,03 3,46 4,00 3,30

letecká akrobacie 740 080 Kč          

Kozákov challenge 2021 -  Kč                           2,98 3,73 2,20 1,46 2,74 2,46 3,64 3,18

longboard -  Kč                  

Skiroll Classics ve Velkých Karlovicích -  Kč                           2,61 3,18 2,10 2,38 1,53 2,14 3,00 2,82

Skiroll Classics -  Kč                           2,39 3,18 2,03 1,46 1,53 2,11 2,18 2,67

10. ročník Memoriálu Jiřího Rašky ve skoku na lyžích -  Kč                           2,84 4,45 2,22 1,15 2,00 2,29 1,73 2,79

Evropský pohár slopestyle 2021 -  Kč                           2,76 4,00 1,93 1,92 1,47 3,39 1,55 2,56

MIstrovství světa v travním lyžování -  Kč                           2,79 4,09 2,10 1,46 1,55 2,54 2,36 2,78

Evropský pohár FIS mužů a žen v disciplíně Skicross 709 879 Kč                   3,15 4,27 2,35 3,62 2,55 2,36 1,91 2,76

FIS SUMMER GRAND PRIX SKOKY NA LYŽÍCH LIBEREC 2021 1 311 768 Kč                3,09 4,55 2,12 1,92 1,26 3,11 2,73 3,03

Jizerská 50 3 148 242 Kč                3,87 4,36 2,79 4,08 3,66 3,75 4,09 3,38

FIS Světový pohár v běhu na lyžích NMNM 2021 5 397 531 Kč                3,41 4,55 2,58 2,23 1,79 3,75 3,45 3,25

lyžování 10 567 420 Kč     



Název AKCE PODPORA celkem hodnocení K1: sportovní K2: účastnické K3: rozvojové K4: doprovodné K5: mediální K6: návštěvnické K7: ekonomické

Prague Cheer Open 2021 -  Kč                           2,42 3,00 2,37 1,15 2,08 2,18 2,27 2,74

mažoretky -  Kč                  

WAKO K-1 WORLD GRAND PRIX 2021 -  Kč                           2,93 3,64 2,47 1,15 2,45 3,61 2,73 3,09

Mezinárodní MČR 2021 v kickboxu -  Kč                           2,58 3,36 2,47 1,15 2,18 2,96 1,55 2,85

WORLD CUP IMMAF 2021 3 065 871 Kč                3,09 3,45 3,56 1,15 2,42 3,61 3,45 3,26

Yangames Fight Night 9 Open Air -  Kč                           2,60 3,36 1,83 1,00 2,29 3,04 2,18 3,00

Night of Warriors 17 -  Kč                           2,69 3,09 1,87 1,00 2,76 3,04 3,27 3,03

XFN -  Kč                           2,51 2,91 1,93 1,00 1,53 3,04 3,27 3,05

MMA 3 065 871 Kč       

Mistroství Evropy v autokrosu Nová Paka 2021 -  Kč                           2,88 3,64 2,27 1,46 1,53 3,36 3,36 3,05

FIA Mistrovství Evropy v autokrosu 2021 -  Kč                           2,97 3,73 2,30 1,62 2,05 3,25 3,27 3,02

FIM Sidecar Motocross World Championship Jinín 2021 -  Kč                           2,96 3,55 2,08 1,46 2,16 3,71 3,64 2,94

52. Memotriál Luboše Tomíčka -  Kč                           2,59 3,55 2,00 1,00 1,53 2,54 2,82 2,79

Valašská rally 2021 -  Kč                           2,98 3,36 2,20 1,15 2,82 3,43 3,64 3,50

48. Rallye Český Krumlov -  Kč                           2,87 3,36 2,17 1,46 1,92 3,32 3,64 3,24

9. Czech New Energies Rallye 2021 -  Kč                           2,79 3,27 1,75 2,54 1,61 3,00 3,45 2,98

FIM SUPERMOTO WORLD CHAMPIONSHIP Vysoké Mýto 2021 -  Kč                           2,68 3,64 2,11 1,00 1,82 3,36 2,09 2,83

FIM TRIAL GP Czech republic 2021 -  Kč                           2,70 3,64 2,26 1,00 1,71 3,21 2,36 2,84

73. Zlatá přilba města Pardubice - Finále MS juniorů 288 589 Kč                   3,10 3,73 2,19 2,23 1,87 3,68 3,64 3,09

29. HISTORIC VLTAVA RALLYE 519 979 Kč                   3,15 3,55 2,30 2,23 3,05 2,96 3,91 3,24

FIM Sidecar Motocross World Championship Kramolín 574 015 Kč                   3,03 3,73 2,16 1,46 2,03 3,89 3,55 3,00

Mistrovství Evropy v závodech automobilů do vrchu Ecce Homo 1 049 403 Kč                3,08 3,55 2,40 3,31 1,79 2,61 3,82 3,12

MS na ploché dráze - 2021 Czech Republic FIM Speedway Grand Prix 2 209 043 Kč                3,39 3,91 2,25 2,69 2,66 3,96 3,91 3,31

MS v motokrosu - Grand Prix of Czech Republic 2021 3 379 837 Kč                3,35 3,91 2,56 1,62 3,03 3,86 3,91 3,43

Czech Truck Prix 2021 3 672 949 Kč                3,44 3,55 2,17 3,31 3,61 4,07 3,64 3,55

Barum Czech Rally Zlín 2021 6 277 210 Kč                3,71 3,55 2,43 3,92 3,74 4,14 5,00 3,53

motoristický 17 971 025 Kč     

MS v nohejbalu mužů 2021 1 865 648 Kč                3,13 4,00 2,40 1,62 3,13 3,07 2,91 3,08

nohejbal 1 865 648 Kč       

Mistrovství světa v orientačním běhu 2021 5 535 659 Kč                3,82 4,00 2,50 4,08 3,84 3,82 4,73 3,42

orientační běh 5 535 659 Kč       

Mistrovství světa v Ultralehkém létání a MS v motorovém paraglidingu - slalomy -  Kč                           2,66 4,09 1,83 2,08 1,32 2,21 1,55 2,66

Mistrovství světa v Ultralehkém létání a MS v motorovém paraglidingu - slalomy (2. akce) -  Kč                           2,74 3,82 2,04 3,46 1,32 2,21 1,55 2,65

paragliding -  Kč                  

Mistrovství Evropy Ženy II - Praha 2021 -  Kč                           2,98 4,18 2,00 2,23 2,82 2,61 1,82 2,83

Halové Mistrovství Evropy U21 Muži - Nymburk 2021 499 815 Kč                   3,01 4,45 1,96 2,23 2,58 2,46 1,82 2,70

pozemní hokej 499 815 Kč          

Mistrovství Evropy dorostenců, juniorů, mužů a žen v silovém trojboji 2021 -  Kč                           2,67 3,55 2,50 1,00 2,21 2,71 1,82 3,18

silový trojboj -  Kč                  

Evropský pohár FIS mužů a žen v disciplíně Freestyle Snowboarding - Slopestyle -  Kč                           2,98 4,27 1,97 2,69 2,45 2,25 1,91 2,70

Evropský pohár FIS mužů a žen ve snowboardingu - paralelní disciplíny 677 578 Kč                   3,00 4,27 2,00 2,54 2,45 2,36 2,09 2,74

Evropský pohár FIS mužů a žen v disciplíně snowboardcross 851 587 Kč                   3,02 4,18 2,20 2,69 2,47 2,36 2,09 2,80

FIS Světový pohár ve snowboardingu, disciplína Slopestyle 4 059 861 Kč                3,43 4,55 2,15 2,69 2,71 3,61 2,91 3,20

snowboarding - snowboardcross 5 589 027 Kč       

Super Cup v softballu mužů -  Kč                           2,91 4,09 2,59 2,38 1,55 2,32 2,18 2,88

Mistrovství Evropy kadetů a juniorů 2021 411 444 Kč                   3,00 4,18 2,23 1,92 1,50 3,82 2,18 2,82

Mistrovství Evropy U18+U16 v softballu mužů 784 437 Kč                   3,08 4,27 2,33 2,38 2,13 2,46 2,73 2,87

Mistrovství Evropy U18 v softballu žen 1 052 038 Kč                3,22 4,36 2,47 2,38 2,26 2,61 3,09 3,03

Mistrovství Evropy v softballu mužů 1 532 144 Kč                3,26 4,45 2,37 2,38 2,26 2,61 3,36 3,03

softball 3 780 063 Kč       



Název AKCE PODPORA celkem hodnocení K1: sportovní K2: účastnické K3: rozvojové K4: doprovodné K5: mediální K6: návštěvnické K7: ekonomické

Czech squash junior open 2021 -  Kč                           2,53 3,55 2,43 1,15 1,89 1,61 2,09 2,93

Czech squash open 2021 -  Kč                           2,50 3,45 1,62 1,15 1,58 1,96 2,82 3,02

Czech squash series 2021 -  Kč                           2,29 3,36 2,04 1,00 1,26 1,61 1,73 2,89

Mistrovství Evropy mužů a žen ve squashi 2021 -  Kč                           2,61 3,64 1,73 1,15 1,82 2,04 2,82 3,02

squash -  Kč                  

Czech Junior and Cadet Open 2021 -  Kč                           2,88 4,09 2,50 2,23 2,13 2,00 1,73 3,10

ITTF Czech Open 2021 1 311 768 Kč                3,24 4,18 2,83 2,23 2,42 3,50 2,64 3,00

stolní tenis 1 311 768 Kč       

Prague International Chess Festival 2021 -  Kč                           2,43 3,18 2,33 1,62 1,79 1,82 1,82 2,97

Mistrovství Evropské unie mládeže -  Kč                           2,81 3,09 2,33 2,38 3,34 2,75 2,27 2,94

šachy -  Kč                  

19. Czech OPEN 2021 v taekwondu ITF -  Kč                           2,52 3,36 2,50 1,92 1,42 2,18 1,73 2,82

taekwondo -  Kč                  

Prague Dance Championship 2021 -  Kč                           2,98 3,82 2,36 1,92 3,32 2,75 2,00 3,03

tanec -  Kč                  

SVIJANY OPEN 2021 -  Kč                           2,77 4,18 1,93 1,00 1,39 2,61 2,64 2,83

MISTROVSTVÍ EVROPY JUNIORŮ -  Kč                           2,66 4,09 2,17 1,00 1,58 2,29 1,73 2,87

Mezinárodní tenisový turnaj mužů 2021-challenger 965 986 Kč                   3,03 4,36 2,67 1,46 1,74 2,75 2,64 2,92

Mistrovství světa juniorů do 14 let v tenisu 1 384 376 Kč                3,00 4,55 1,80 1,00 1,47 3,57 2,55 2,95

I.ČLTK Prague Open 2021 2 032 453 Kč                3,14 4,36 2,21 1,31 2,34 3,14 3,09 3,07

MONETA Czech Open 2021 2 100 953 Kč                3,28 4,36 2,26 1,00 1,74 3,57 4,73 3,13

TK Sparta Prague Open 2021 - WTA 275 000 USD 4 651 040 Kč                3,00 4,00 2,31 1,92 1,47 3,79 2,27 3,23

J&T Banka Ostrava Open 2021 8 363 095 Kč                3,63 4,09 2,17 3,46 3,24 3,79 4,27 3,51

Halový mezinárodní turnaj žen All Star Celebration WTA 2021 15 741 210 Kč              3,16 4,00 2,61 1,15 1,89 4,00 3,18 3,58

tenis 35 239 113 Kč     

Evropský pohár juniorů v triatlonu Tábor 2021 -  Kč                           2,96 3,82 2,31 2,38 2,92 2,61 2,18 2,79

XTERRA CZECH 2021 536 177 Kč                   3,37 3,73 2,79 3,62 3,55 3,32 2,82 3,09

SP v olympijském triatlonu Karlovy Vary 2021 4 110 611 Kč                3,57 4,27 2,27 2,23 3,26 3,57 4,73 3,21

triatlon 4 646 788 Kč       

Mistrovství světa do 23 let ve veslování 2021 9 444 726 Kč                3,84 4,73 2,85 3,15 3,58 3,25 3,91 3,60

veslování 9 444 726 Kč       

EU Nations Water Polo Cup 2021 761 350 Kč                   3,56 4,64 2,71 1,62 2,61 2,75 5,00 3,45

vodní pólo 761 350 Kč          

Středoevropský kontinentální pohár MEVZA Praha 2021 -  Kč                           2,65 3,64 2,07 2,08 1,39 2,61 2,00 2,77

golden league 2021 ve volejbale žen 1 702 871 Kč                3,15 4,09 2,10 1,31 2,87 3,68 3,18 2,97

FIVB Beach WT 2* Brno 2 195 039 Kč                3,40 4,45 2,14 2,69 2,68 3,82 2,91 2,99

FIVB Beach WT 2* Praha 3 015 961 Kč                3,54 4,45 2,39 2,85 3,21 3,82 3,18 3,07

FIVB Beach WT 4* Ostrava 10 922 953 Kč              3,76 4,18 2,43 3,31 3,50 3,82 4,82 3,38

volejbal 17 836 823 Kč     

CELKEM PODPORA 200 000 000 Kč   


	Kriteria_VSA-2021

